
Jobkonsulent med fokus på virksomhedsrettet indsats
søges til Integrationsteamet i Nyborg Kommune

Brænder du for  at  skabe varige løsninger på arbejdsmarkedet – og har du øje for  at  matche
virksomheder med motiverede kandidater? Så er det dig, vi har brug for.
Vi søger en jobkonsulent på fuld tid med tilknytning til Nyborg Sprogskole og tæt samarbejde med
vores tværfaglige integrationsteam. 
Om jobbet:
Som jobkonsulent bliver din primære opgave at skabe jobåbninger for vores borgere gennem tæt
kontakt til virksomheder – med fokus på selvforsørgelse og lønnede timer. Din hverdag er præget
af opsøgende virksomhedskontakt, jobformidling, koordinering af virksomhedsrettede forløb samt
vejledning af borgere – både individuelt og i grupper.
Dine nøgleopgaver bliver:

At identificere og formidle konkrete jobmuligheder hos virksomheder●

At skabe og følge op på forløb som praktik, småjob, løntimer og IGU●

At afklare og matche borgernes kompetencer med arbejdsmarkedets behov●

At samarbejde tæt med interne jobformidlere, boligkoordinatorer og undervisere●

At sikre, at virksomhedsindsatsen tager udgangspunkt i både borgerens og virksomhedens

behov

●

At kunne arbejde proaktivt sammen med kollegaer på tværs af målgrupper og fagområder for

at finde de bedste match mellem borgere og virksomheder

●

At navigere sikkert i beskæftigelseslovgivningen (LAB, integrationsloven m.m.)●

Du vil få en udadvendt rolle med base i et fagligt stærkt og engageret team. Du skal forvente en del
tid ude blandt virksomheder og samarbejdspartnere.
Vi forventer, at du:

Har solid erfaring med beskæftigelsesindsatsen og virksomhedsrettet arbejde●

Trives med at tage kontakt til virksomheder og skabe relationer, der holder●

Har kendskab til det lokale og nationale arbejdsmarked og spotter jobmuligheder●

Er god til at matche borgeres kompetencer med konkrete rekrutteringsbehov●

Er tydelig og motiverende i dialogen med borgerne – og kan give retning●

Arbejder struktureret med blik for fremdrift, dokumentation i digitale systemer og lovgivning●

Er en holdspiller, der bidrager til samarbejde og helhedsorienterede løsninger●

Det er krav, at du har kørekort, har bil til rådighed og er indstillet på at arbejde mobilt
Om os:
Du bliver en del af Nyborg Jobcenter og får din daglige gang i vores integrationsteam og på Nyborg
Sprogskole, som består af fire engagerede lærere. Vi arbejder tæt sammen på tværs af fagligheder
– jobformidlere, sprogundervisere og boligkoordinatorer – for at skabe resultater, der gør en reel
forskel for borgerne og arbejdsmarkedet. 
Vi er ca. 95 medarbejdere under fagområdet Arbejdsmarked og Borgerservice, som består af
Jobcenter, Ydelse, Borgerservice, Nyborg Sprogskole, Sekretariat og Ungeindsatsen (KUI). Vi
arbejder målrettet med redskaber som ABC Jobstrategi, Game Master-modellen og UGU, der
understøtter beskæftigelse og progression.
Vi tilbyder:

En alsidig hverdag med ansvar og indflydelse●

Et stærkt og tværfagligt team med højt fagligt niveau●

Et arbejdsfællesskab med fokus på udvikling, trivsel og fleksibilitet●

En nærværende ledelse, der tror på tillid, faglighed og handlekraft●

Mulighed for faglig og personlig kompetenceudvikling●

Ønsker du også en hverdag, hvor du gør en forskel for både virksomheder og borgere? Så glæder
vi os til at høre fra dig.
Yderligere information:
Stillingen er på 37 timer pr. uge.
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Vil  du  vide  mere?  Kontakte  afdelingsleder  Connie  Seneca  Jensen  på  tlf.  2117  7637  eller
afdelingsleder Birgitte Hansen på tlf. 2383 9994.
Ansøgningsfrist 23. juni 2025



Samtaler afholdes i uge 26
Tiltrædelse 1. september 2025 eller snarest muligt
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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